
Municfpio de Minduri 
www.mindurl.mg.gov.br • rnunieipio@minduri.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 772/2021 

"NOMEIA A Sr.ª. DENISE DANIEL QUIRINO PARA EXERCER 
CARGO DE CONFIANÇA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DO MUNICIPIO DE MINDURI/MG". 

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de 
suas atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Senhora DENISE DANIEL 
QUIRINO, portadora da CI nº.MG - 9.092.530 PC/MG, CIC 
nº.045.364.056-74 para o cargo de confiança de SECRETÁRIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA MUNICIPIO DE MINDURI/MG. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri (MG), 01 de março de 2021 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 

Adm. 2021/2024 


